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Pressemeddelelse  
Book & Print Fair 2025 
CHART præsenterer for femte gang CHART Book & Print Fair fra den 29. – 30. november 
2025 i Festsalen på Det Kgl. Danske Kunstakademi – men for første gang som selvstændig 
begivenhed uden for CHART. Book & Print Fair er en to-dags begivenhed i historiske rum 
dedikeret til kunstbøger, print, litografier, raderinger, zines m.m. Du kan gå på opdagelse i et 
stort udvalg af bøger og originale tryk af bl.a. kunstnere som Tal R, Apolonia Sokol, Alexander 
Tovborg, Tal R, Anna Stahn, Anna Bjerger, Gudrun Hasle, Fryd Frydendahl, Inuuteq Storch 
og Ursula Reuter Christiansen.  

Ud over de 26 forlagspræsentationer byder eventet på talks, oplæsninger, og bogsigneringer, 
der annonceres i de kommende uger på CHARTs hjemmeside og sociale medier. Bl.a. kan du 
opleve en talk om bogen som kunstnerisk objekt, lytte til en oplæsning af Carina Zunino fra 
bogen ”At Skabe Kunst til offentlige rum”, høre en samtale mellem kunstner Alexander 
Tovborg og forfatter Ditlev Tamm eller tages med i arbejdet bag skabelsen af en publikation, når 
kunstneren Tal R, grafisk designer Claus Due og Lærke Rydal Jørgensen fra Louisiana går i 
dialog. Både Det Kgl. Danske Kunstakademi, Forfatterskolen og Kunsthal Charlottenborg er 
samarbejdspartnere til årets Book & Print Fair – og sidstnævnte præsenterer en offentlig 
samtale med afsæt i 50 året for deres første Kvindeudstilling. Samtidig tilbydes guidede ture i de 
aktuelle udstillinger i kunsthallen af Larissa Sansour og Aleksandra Domanovíc.    

For mange bliver netop bogen eller printet det første værk i en samling. CHART Book & Print 
tilbyder ikke kun et indblik i feltets bredde, med et væld af bøger, editioner og prints fra 
toneangivende kunstnere, men er også et ideelt sted at begynde sin rejse som kunstsamler — 
her kan man opleve værkerne i hånden, tale med forlagene og opdage nye kunstnere gennem 
det trykte medie – eller søge ind i Deep Reading Corner i Audiensgemakket, hvor du frit kan 
fordybe dig i nogle af publikationerne.  

Kig forbi i vinterkulden, imens du går på opdagelse i CHART Book & Print Fair.  
Vi glæder os til at byde dig velkommen. 

Årets udstillere er: *[asterisk] (DK), At Last Books (DK), Blackbook Publications (SE), Bladr 
(DK), Blankt Papir Press (DK), BORCH Editions (DK), Breadfield Press (SE), Curated Works 
Publishing (DK), BEST BOOK DESIGN OF THE YEAR (DK), EKELY (DK), Fabrikbooks 
(DK), Forlaget AFTRYK (DK), Forfatterskolen (DK), hurricane publishing (DK), Journal (SE), 
Kinakaal Forlag (NO/CN), Kunstakademiet (DK), Kunsthal Charlottenborg (DK), Lodret 
Vandret (DK/DE), Marrow Press (DK), NW Gallery (DK), Nybrogade Press (DK), Plethora 
Publication (DK), Rooftop Press (FI), RSS Press (DK), Sidenius Studio (DK), Space Poetry / 
Pist Protta (DK), Tofu Collective (DK), V1 SALON (DK) 

Citat:  
”Book & Print Fair er et sted, hvor du kan begynde din rejse ind i kunstens verden. Når du står 

med en bog eller et tryk i hånden, bliver kunst konkret og tilgængelig — og for mange bliver 
netop den første bog eller edition starten på en samling”  

– Julie Quottrup Silbermann, Direktør Fonden CHART 


